
ZARZĄDZENIE Nr 35/2017 

WÓJTA GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 06 lipca 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Solcu Starym 

 

 

            Na podstawie art. 5c pkt. 2, w związku art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty /tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późniejszymi zmianami/ 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Solcu Starym, 

powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1. trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę, w tym Wójt Gminy, który pełni 

funkcję przewodniczącego komisji, 

2. trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. dwóch przedstawiciela rady pedagogicznej, 

4. dwóch przedstawiciela rady rodziców, 

5. po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych.  

 

§ 2 

Imienny skład Komisji Konkursowej wymienionej w § 1, pkt 1-5 zostanie ustalony po 

wytypowaniu członków komisji przez upoważnione organy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Szydłów 

 

 (-) Jan Klamczyński 


